ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» декабря 2014 г. № 1015-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства  Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 383-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 383-пп «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий  работодателям   на  содействие   в   трудоустройстве   незанятых

инвалидов   на  оборудованные   (оснащенные)  для   них  рабочие   места»

изменение, заменив в пункте 11 Порядка предоставления субсидий

работодателям на содействие в трудоустройстве незанятых инвалидов

на оборудованные (оснащенные) для них рабочие места, утвержденного

указанным постановлением цифры «250,8» цифрами «320,1».

2. Настоящее постановление    подлежит       официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Б. Журавлев